
Britain Tour
cnsrovNí xlNcnlÁŘ

ffiltr*táffilxm
Termín:

Doprava:

Ubytování:

stravování:

Program:

1. den

2. den

3. den

4. den

5. den

6. den

7. den

Cena:

Platba:

upozornění:

7 denní zájezd
17. června - 23. čewna2025

luxusním autobusem. Odjezd 17. června 202;5 (úterý) v podvečerních hodinách (bude
uPřesněno) od 6. ZŠ Khdno, návrat23. června 2025 (pondělí) k6. zŠ rladno npo"ant.h
nočních hodinách.

3 x v hotelu, 2 x večtyřlůžkových kabinách na trajektu.

z vlastních zdrojů. v hotelu bude poskytnuta 3 x snídaně. občerstvení (káva, čaj a limo) bude
možné zakoupit v autobuse za Kč,

v podvečerních hodinách odjezd z ČR, průjezd SRN,

PrŮjezd Holandskem, v ranních hodinách přljezd, do Amsterdamu - pěší prohlídka ,,Benátek
severuo', moŽtost Plavby po kanálech. Nalodění na loď, noční plavba (ubytování v kajutách).

ráno Po vYlodění v Newcastle přejezd do Edinburghu - prohlídka jednoho z nejkrásněji
položených měst světa. Hrad s expozicí korunovačních klenotů skotsklicň kralů,
rePrezentativní třída Princess Street, procházka ulicí zvanou ,,Královská míle'', palác Holyrood
- oficiální královská rezidence, Nocleh.

okruh Po skotské vrchovině. Zastávka v pohádkové vesničce Luss ležící na břehu jednoho
z nejkrásnějŠÍch jezer Skotska Loch Lomond. Průjezd pohořím Grampian a přes ťesoviště
Rannoch Moor do fascinujícího údolí Glen Coe s krásnými přírodními scenériemi. Fort
Augustus - městeČko se soustavou zdymadel tzv. Kaledonského kanálu. Zastávkau ruin hradu
Urquhart, ze kterého je nádherný roáled na jezero Loch Ness. Nocleh.

ProhlÍdka univerzitního města St. Andrews, které je zároveň půvabnou ,,mekkou,, golfu na
PobřeŽÍ Severniho moře. Návštěva pohádkového zámku Glamis Castle, kde trávila dětství
královna matka. Odpoledne královský Stirling se sídlem Stuartovců. Prohlídka hradu, který byl
klíčovým hradem v historii skotského království. Nocleh.

návŠtěva RosslYnské kaple - poutního místa hledačů záhad spojených se svatým grálem (dnes
Proslavená románem Šifra mistra Leonarda). Přejezd do malebného městečka Melrose se
ďíceninou slavného kláštera Melrose Abbey, kde je pochováno srdce Robertu B*.".
odpoledne nalodění na trajekt v Newcastle, noční plavba (ubytování v kajutách).

ráno doplutí do Amsterdamu, průjezd Holandskem a SRN. Návrat do ČR.

16 990 re
Y *lě je doPrava vČetně trajektu (Amsterdam - Newcastle a zpět), pojištění cestovní
kanceláře, pojiŠtění léčebných výloh v zahraniěl, odpovědnosti za ši<oáu,'úiazové pojištění
!zŠÍ|ené o storno, prŮvodce,5 x ubytování - 3 x vňotelu (3 x snídaně),'2xnatu;"tto 1n"ČtYřlŮŽkových kabinách).,Vceně není vstupné do objektů, Na vstupy do objektů aoporueu3eme
směnit cca 130 GBP (do l8 let) i l50 GBP (přes 18 leQ,

Ú|oha 2000 KČ do 15. listopadu 2024,_ doplatek 14990 Kč do 7. května 2025 převodem
z bankovního ÚČtu na ÚČet Britain Tour. Číslo ričťu: 131-1256270287t0l00, variabilní symbol:
746, specifický symbol: rodné číslo účastrríka zájezdu.

plafirost pasu musí být minimálně ještě 6 měsíců po datu vjezdu do Anglie! zájezď splňuje
pokyny ministra školství k výjezdům základních a středních škol do zahraniči.

Britain Tour s.r.o.

E 774347 421
e-mail: ckbritaintour@gmail.com


